et salubria sludia in conspectu Regis aeterni grata

reddaris (redderis) et accepta, et dilatant (dilatan-

tnr) in saeculo sonora prceconia famae tu<E. Excita-

mus igitur in Doinino magnitudinem tuam, et

hortamur in Filio Dei Patris, quatenus mentis lua;

oculis ereclis ad Dominum, cnjus obsequiis salu-

briter adhfcsisti, praemissa de bono In mehus pro-

sequaris, ut eo gratior, et praemiis digna m;)jori-

bus occnrras Domino Deo tuo
,

qiio uberiores

bonorum operum in ejus horreum manipulos in-

troduces. Coeterum cuin nobilcs viros Saroncm et

Cassianum fratrcs, filios viri magnifici Argonis

regis Tartarorum illustris ad assumendam fidem

Catliolicam per nostras exhortatorias litteras exci-

temiis, eos ut precibus nostris aniniis promptis

obtemperent prudenter inducere studeas, protit

tibi Doiiiinus ministrabit ». Et interjecta praeco-

num Evangelii, Guilleltiii nimirum et Matthaei

Miiioritaruin commeiidatione : a Benedictiuncni

noslram tibi tenore praesentium in tuorum remis-

sioiiem diriginius peccatorum. Dat. apud Urbein-

veterem id. Augusti annoiv». Conceplae iisdeni

verbis sunt hort itoria.' littercC ' ad Dathanaticatum

reginam Tartatoruni, ut fidein Clirislianam pto-

fcriel, atque Saroiiem et Cassanutn principes ad

eam pelliceret.

37. Quod ad Guillelmum Cherium ct Mat-

tli;cuiii Theafinutii Minoritas ad Tartaros niissos

' Ayloii Hisl. Oneiil. c. 40 et II. Sadiit. I. iii. p. IJ. c. S. —
- Hej;. (lO^t eaiiid. E^. — •• Ibid. Ep. Lxvu. — '' Iteg. pust eaiud.

Ep. — » Ibid.
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spectat; plura in Regesto PontiQcio Uiplomata ad

eos dala extant, quibus Evangelica luce eos popu-

los coilustrare jnssi sunt ', ac pluribus |ircTroga-

tivis oinali ' : comniendati insuper jirincipibus,

quoruni terris iter erant Ijabituri, ut Constantiffi '

Petri Aragonii vidiiae, afque Andronico ' Constan-

tinopolitano et Trapezmitino imperaloribus, Ar-

menorum regi et catholico, Bersanma? in Oriente

Episcopo, ac Persarum proceribus, nl ipsos beni-

gne exciperent. Caeterum Argonem , ad quem
evangebci praecones miltebantur, liaud diu fuisse

superstitem videtur; cum nulla post illius mentio

a nobis reperiatur. Attulit vero illius mors ingens

damnum rei Cbristianae , cum expeditionem in

Saracenos conjunclis sibi Georgioe et Armeniiij

regibus instrueret, ut refert Aytonus ', qui de

successore in imperio addit : a Quidam frater ejus

nomine Rcgayto sibi successit, sed homo fuit nul-

lius valoris ».

38. Regem Bulgarorum a schismate revocare